



T.C.  
RADYO VE TELEVZYON ÜST KURULU  
Ba kan Yardımcılı ı

Sayı :70501235-051.04-E.27288  
Konu :I. Uluslararası Medya ve slamofobi  
Sempozyumu

27.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu, Erciyes Üniversitesi ve Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı tarafından 25-26 Mayıs 2021 tarihlerinde Ankara'da "Yalan Haber, Nefret Söylemi ve Kültürel İrkçılık Kıskaçında İslam" temasıyla "I. Uluslararası Medya ve İslamofobi Sempozyumu" düzenlenecektir.

Sempozyum; konuyla ilgili akademik üretimlerin ve tartışmaların, sorunsalın en kritik bileşenlerinden biri olan medyaya odaklanmasına stratejik bir bağlam oluşturarak bu konudaki politikalara etki edebilecek nitelikte akademik bilgi üretimi yoluyla islamofobi ile mücadele çabalarına katkı sunmayı amaçlamaktadır.

İslamofobi ile mücadeleyi stratejik gündemlerinin bir parçası olarak gören ilgili ve paydaş tüm kurumların sempozyum sürecinde yer almalarına; hem işbirliği ve iletişimle sorunun çözümüne yönelik girişimlerin etkisini ve katma değerini artırma hem de konuyla ilgili farkındalığı güçlendirme açısından büyük önem atfedilmektedir.

Sempozyum ile ilgili tüm bilgiler <https://medyaveislamofobisempozyumu.com/> adresinde yer almakta olup, bir örneği yazımız ekinde yer alan sempozyum afişi en kısa sürede iletişim adresinize posta yoluyla gönderilecektir. Bu itibarla düzenlenecek sempozyumun Üniversitenizin ilgili fakülte ve/veya bölümlerine duyurulması, sempozyum afişi ve web sitesinin görünürlüğünün sağlanması ve belirlenen konu başlıkları çerçevesinde nitelikli üretimlerin teşvik edilmesi hususlarına ilişkin olarak bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ebubekir ŞAHİN  
Üst Kurul Başkanı

Ek :

1 - Afiş

2 - Dağıtım Listesi

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Do rulama Kodu : EVQWKMELEvrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/rtuk-ebys>  
Üniversiteler Mah. 1597. Cad. No:13 06800 Bilkent ANKARA  
0 (312) 297 50 52 Faks : 0 (312) 297 50 68

Bilgi için:Recep Tunca CAN  
Üst Kurul Uzmanı  
Telefon No:(312) 297 52 99

